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AJ16a11CR11 ja311K n Jllrrepaerypa 'Ja II ronilll€a
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Mncaen,e na K0Mnc11jaTa:

rlo pat3rneÅYBa1be•ro Ila Kopurupana•ra gep311ja Ila
yqe6HHK0T (Fuhé sh i dhe letérsi ér vitin II té
arsimit gjimnazor;: KOMHCHjata oue11YBa
3a6enenncwre npeAJ103HTe nane11H BO nperxcvtlla•ra

Pene113errrc1€a KOM11C11ja:

TIPO(I). n-p MycTa(ba I•16pax11MJ1 ga

XYNI[IIIJICTII'IKII IlayKH YMT, CK011je

Gjuha shqipe dhe Ietérsia Pér vitin e II Pör
arsimim gjimnazor
(kodi 022)

Mendim i komisionit:

Pas shqyrtimit té versionit té korrigjuar té librit
shqipe dhe letérsi Pér vitin II té arsimit gjimnazor::,
komisioni vlereson, se verejtjet dhe sugjerimet e dhéna
né fazén paraprake jané marréparasysh dhe jané
korrigjuar né nivel té mjaftueshém dhe mund té

procedohet perfazat e métejshme.

Komisioni recensues:
Prof. dr.Mustafa Ibrahimi — Fakulteti i Shkencave
Humane, UNT Shkup



A,'löancktt jngnvc II
BO IA11Mna31ters•o —

022)

Mueaen,e na ROMItcitjåia:

pagrjieaygan,emo Tia Koprtl'npanm•a Bep3Hja -Ila
. yqe6HJIK01V ,tCJiuhtß shqipe dhe letérsi per vitin II té

giitunåzoraarsimit K0Ntnclt_iaraø
'

ouenyna nels•a
. 3aöenet11KJITe H. npeAJ10311Te naneH11 . BO

ce .3eMe11HS npeABHA ce KOPIT11paHV1 Ha
gaj10B0J111Te11H0

'

HMBO H •MO)l€e ; na BO
110HaraM0111HaTa noeTantca.

Revub€iV3
H HAYKA

'v t"' Ilenare•.:"
'epeéagogjik-e

BpeAHOCT;
Vleré:

PeueH3errrcjca KOMHCHja:
FIPO(I). A-p ArilM Ilonocrca — (I)MJIOJIOIMKH cl)aKY'JITeT

HeCKH" — Ciconje

shqipe dhe leti}rsia Pör vitin c II Pérc;jiJlra
arsinlim • Kiimnnzor —

(Kodi ()22)

Mendim i Iconlisionit:

Pas shqyrtimit té versionit te korrigiuar t?} librit .,CJjuhé

sbqipe dhe letérsi Pér vitin II té arsimit
komisioni vleréson, se vérejqct dhc sugierimet e dhi±na

né fazén paraprake jané marre parasysh dhe jane
korrigjuar né nivell té

'

mjaftueshém dhe. mund te

procedohet per fazat e métejshme.

Komisioni recensues:
akulteti FilologiikProf. dr. Agim Poloska

"Bllazhe Koneski" — Shkup --- --
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Gjuha: ishqipelTdhe•
,ßlrsiniirn'Qgj(mnazOr
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tMendiniilkomisionit:q

pa31?J1éÅYBai1seT0 Bep3Vlja<41åt versionitté korrigjua{t$librit
dhe , letérsi> ér•vitin 'té Ashqipedhe:jéférsiuérv Nitin té arsimittæjimnazor:;,

. .giilnnazor;.• :oueHYBa1nneKaE komisipni; vlerespn; sewerejtjet dh€sugjerimet e'dhena
;aaneHHA30 ripe-rköAHåTa•é Talen' tparqsysh: dhe"jané

f npeAB114 ficopurupäHH+ -Ha korrigjuar>lié .;nivel Qtésmjaftueshém'fidhe znUnd!
gaa0130J11dTg11HOZHHBO Y Jaa & proegdohetPérCazatemetejshme.

"Qi10Ha.TaM0111HaTa€noemamcal»

Ija:

beeHMF•JbH'iaHJIC— Profe Besiin.
Shkuto

npHueHo•.
Pranuar:

[bpoj:Opr. EARH.

Nutnc.-:We iaOr .

SHIVIQSU

BpeAH0CT:
Vleré:

Marko?'


